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奉化支行
奉化支行

奉化支行

奉化支行

奉化支行

我有建行“ETC”
省时、省钱、省心！

●高速过关不排队
高速公路ETC通道实现不停车电子缴费，ETC联网

后可全国通用。

●OBU设备免费送
高价值OBU设备不花钱。

●享受专属折扣
ETC省内通行费9折。

●建行奉化支行各网点均可办理。
详情请咨询建行各网点

福利1
免费获赠OBU一台

福利2
省内高速ETC通行

97折优惠

邮储银行EMS金卡
邮天下卡持卡人 速领福利

中信银行宁波奉化支行：奉化区南山路178号（爱伊美大酒店旁）88685963/88685977
中信银行宁波溪口支行：奉化区溪口镇中兴中路160、162号 88685936/88685929

中信超级全球签证
中信超级全球签，
同行小伙伴享受签证服务费最高5折

中信天天煲

奉化支行

你不理财 财不理你 工行专家 帮您理财

●账户安全——资金存放在工行您自己的账户里

●存取便利——在股市交易时间内自由存取，没

有门槛，没有费用

●办理灵活——营业网点柜面、网上银行和手机

银行均能办理

详询工商银行营业网点
网站www.icbc.com.cn
服务热线95588
您也可以用手机登录wap.icbc.com.cn或者发短信

至95588，享受我行丰富的金融服务。

工行“存管通”助炒股闲置资金增值
“存管通”是工行为第三方存管个人客户提供的一项专属金融增值服务。签约第三方存

管客户，从证券资金账户转入签约账户的活期存款按一年期定期利率上浮20%计息。

农行专属销售
匠心好运连连金

匠心好运连连金
材质：AU999 克重：1.8g 产品代码：0136
价格：1988元
好运连连套装
材质：AU999 克重：1.8g×2 产品代码：0137
价格：3900元

（图片仅供参考，产品以实物为准）

中国农业银行专属销售，匠心•好运连连。可手提，可悬
挂，可摆放，匠心独具，您的馈赠首选！

活动主题：刷中银神偷奶爸系列信用卡，赠

精美小黄人休闲背包一个！

活动时间：即日起至2018年2月28日。

活动对象：成功申办中银神偷奶爸系列信用

卡的客户。

活动内容：活动期间，客户成功申办中银神

偷奶爸系列信用卡，单月刷卡消费满 3笔、每笔金

额满 199元，即可获赠精美小黄人休闲背包一个。

限量3万个，每人限领1个。先到先得。

活动规则：本次活动适用于中银神偷奶爸系

列信用卡主卡和附属卡。每个持卡人限领取一个。

中行推出“神偷奶爸信用卡”

浙商银行奉化支行
私行感恩回馈 92天 5.68%

理财产品

新客户专享

浙+银行H5版
生日享款

感恩回馈

私行客户

永乐2号高净值
客户

浙商银行地址：奉化区茗山路191号（阳光五号旁）
理财热线：董经理13858238627 0574-89130207

92天

35天
92天
182天
92天
182天
92天
1月型

3月型

6月型

1年型

预期年化收益率

5.60%

5.40%
5.50%
5.52%
5.68%
5.65%
5.65%
5.50%
5.60%
5.60%
5.65%

起点金额

5万起，上限600万
5万起，上限20万

5万起，上限1000万

5万起，上限1000万

100万起，上限5000万
（私行感恩回馈）

20万起，上限1000万
（高净值新客户）

20万起，上限5000万

认购期

12月21日至12月27日
12月21日至12月25日
12月21日至12月27日

12月21日至12月27日

12月21日至12月25日
12月21日至12月27日
12月21日至12月27日

当日购买，次工作日起息

风险等级

低风险

较低
风险

温馨提示：1、以上理财产品收益测算依据等详见产品说明书，额满即止。具体产品认购期以实际产品说

明书为准。

2、截至目前，浙商银行所有已到期理财产品均实现预期收益。测算年化收益率以及过往业绩，不代表浙

商银行对产品未来收益的承诺或保证。请您根据自身的风险承受能力，选择合适的理财产品。理财非存款、

产品有风险、投资须谨慎。

3、浙商银行个人借记卡客户通过我行网上银行、手机银行、ATM等所有电子渠道跨行转账手续费全免！

我行理财产品可转让、可入增金财富池!
4、 高净值客户定义：

（1）单笔认购理财产品不少于100万；（2）认购理财产品时，个人或家庭金融净资产总计超过100万元，且

能提供相关证明的客户；（3）个人年收入在最近三年超过20万的客户，且能提供相关证明。

预期年化收益率：4.05%
产品编码：A170A4881
风险可控：PR2，稳健型，5万元起购

实时赎回：支持7*24小时主动赎回，实时到账

收益稳健：预期收益率提前公布，按月进行分红

主动管理：中信银行资管团队主动管理

（理财非存款，产品有风险，投资需谨慎）


