



奉化支行

全国性股份制商业银行

### 浙商银行奉化支行

私行感恩回馈 92天 5.68%

理财产品		预期年化收益率	起点金额	认购期	风险等级
新客户专享	92天	5.60%	5万起,上限600万	12月21日至12月27日	低风险
浙+银行H5版			5万起,上限20万	12月21日至12月25日	
生日享款			5万起,上限1000万	12月21日至12月27日	
感恩回馈	35天	5.40%	5万起,上限1000万	12月21日至12月27日	
	92天	5.50%			
	182天	5.52%			
私行客户	92天	5.68%	100万起,上限5000万 (私行感恩回馈)	12月21日至12月25日	· 较低 风险
	182天	5.65%		12月21日至12月27日	
永乐2号高净值 客户	92天	5.65%	20万起,上限1000万 (高净值新客户)	12月21日至12月27日	
	1月型	5.50%	20万起,上限5000万	当日购买,次工作日起息	
	3月型	5.60%			
	6月型	5.60%			
	1年型	5.65%			
浙商银行地址:奉化区茗山路191号(阳光五号旁) 理财热线:董经理13858238627 0574-89130207					

温馨提示:1、以上理财产品收益测算依据等详见产品说明书,额满即止。具体产品认购期以实际产品说 明书为准。

2、截至目前,浙商银行所有已到期理财产品均实现预期收益。测算年化收益率以及过往业绩,不代表浙 商银行对产品未来收益的承诺或保证。请您根据自身的风险承受能力,选择合适的理财产品。理财非存款、 产品有风险、投资须谨慎。

3、浙商银行个人借记卡客户通过我行网上银行、手机银行、ATM等所有电子渠道跨行转账手续费全免! 我行理财产品可转让、可入增金财富池!

4、 高净值客户定义:

(1) 单笔认购理财产品不少于100万;(2)认购理财产品时,个人或家庭金融净资产总计超过100万元,且 能提供相关证明的客户;(3)个人年收入在最近三年超过20万的客户,且能提供相关证明。





### 中信超级全球签证

中信超级全球签,

同行小伙伴享受签证服务费最高5折

### 中信天天煲

预期年化收益率: 4.05%

产品编码: A170A4881

风险可控: PR2, 稳健型, 5万元起购

实时赎回:支持7\*24小时主动赎回,实时到账

收益稳健: 预期收益率提前公布,按月进行分红

主动管理:中信银行资管团队主动管理

(理财非存款,产品有风险,投资需谨慎)

中信银行宁波奉化支行:奉化区南山路178号(爱伊美大酒店旁)88685963/88685977 中信银行宁波溪口支行:奉化区溪口镇中兴中路160、162号 88685936/88685929



### 工行"存管通"助炒股闲置资金增值

"存管通"是工行为第三方存管个人客户提供的一项专属金融增值服务。签约第三方存 管客户,从证券资金账户转入签约账户的活期存款按一年期定期利率上浮20%计息。

●账户安全——资金存放在工行您自己的账户里

●存取便利——在股市交易时间内自由存取,没 有门槛,没有费用

●办理灵活——营业网点柜面、网上银行和手机 银行均能办理

详询工商银行营业网点

网站 www.icbc.com.cn

服务热线 95588

您也可以用手机登录 wap.iebc.com.cn 或者发短信 至95588,享受我行丰富的金融服务。



财不理你 工行专家 你不理财 帮您理财



奉化支行



### 农行专属销售 匠心好运连连金

匠心好运连连金

材质: AU999 克重: 1.8g 产品代码: 0136

价格: 1988元 好运连连套装

材质: AU999 克重: 1.8g×2 产品代码: 0137

价格: 3900元

(图片仅供参考,产品以实物为准)

中国农业银行专属销售,匠心 ● 好运连连。可手提,可悬 挂,可摆放,匠心独具,您的馈赠首选!

## 中國銀行奉化支行

#### 中行推出"神偷奶爸信用卡"

活动主题:刷中银神偷奶爸系列信用卡,赠 精美小黄人休闲背包一个!

**活动时间:**即日起至2018年2月28日。

活动对象: 成功申办中银神偷奶爸系列信用

卡的客户。

活动内容:活动期间,客户成功申办中银神 偷奶爸系列信用卡,单月刷卡消费满3笔、每笔金 额满199元,即可获赠精美小黄人休闲背包一个。 限量3万个,每人限领1个。先到先得。

活动规则: 本次活动适用于中银神偷奶爸系 列信用卡主卡和附属卡。每个持卡人限领取一个。





### 我有建行 "ETC"

省时、省钱、省心!

●高速过关不排队

高速公路 ETC 通道实现不停车电子缴费, ETC 联网 后可全国通用。

●OBU设备免费送

高价值OBU设备不花钱。

●享受专属折扣 ETC省内通行费9折。

●建行奉化支行各网点均可办理。 详情请咨询建行各网点



# 中国邮政储蓄银行 POSTAL SAVINGS BANK OF CHINA 奉化支行

进步 与您同步

邮储银行EMS金卡 邮天下卡持卡人



# 速领福利

福利1

免费获赠OBU一台

福利2

省内高速ETC通行 97折优惠